
Daniela N. (Aleinad) ID 54847 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 18:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítejte v mém fotoalbu

  * Věci z mého fotoalba jsou většinou po mě nebo mém synovi a dceři nebo jsou to unáhlené koupě :-o či nevhodné dárky. Na
případné vady vždy upozorním v popisu, též se vše snažím co nejlépe zfotodokumentovat.

  * Nezapomeňte se také podívat na mojí nabídku věcí ze ZDARMA K OBJEDNÁVCE. Pokud není uveden cennový limit, znamená
to, že je zboží zdarma k jakékoliv objednávce. Vyžádejte si, prosím.

  *V Praze možnost OSOBNÍHO PŘEDÁNÍ. Vyjdu Vám maximáně vstříc.

  * V případě, že nelze osobní odběr, zasílám balíčky poštou doporučeně a k ceně připočítávám poštovné dle tarifů České
pošty. Balíčky odesílám nejpozději do 48hodin po připsání peněz na účet, o jejichž příjmu vás budu vždy informovat. Po
obdržení zboží od vás očekávám zprávu, že jste zásilku v pořádku dostali. Na Vaše přání a zodpovědnost zasílám i obyčejně.

  * Do zprávy pro příjemce, prosím, VŽDY UVÁDĚJTE VAŠE JMÉNO nebo NÁZEV ZBOŽÍ, za které platíte.

  * Na Slovensko a na dobírku, nezasílám.

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  * Balíčky zasílám v minimální hodnotě nad 50,- Kč bez poštovného. Prosím akceptujte toto mé přání. Obálka v ceně 8,- Kč,
balné a cesta na poštu se nevyplatí při posílání věcí do 50,- Kč. Děkuji za pochopení.

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Přeji Vám příjemné nakupování a těším se na obchod s vámi.

  Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

